
DODATEK č,. 7_KE SMLouvÉ o
POSKYTOVANI SLUZEB 0. 2381403

ČLÁNEK |. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo

Marius Pedersen ;:

čísm SMLOUVY: 2381403
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2381403

Nádražní 301

Objednatel - zasilatelská adresa
Střední škola automobilní Holice

Střední škola automobilní Holice 534 01 Holice
Nádražní 301
53401 Holice

IČO: 13532909 Zastoupený: Michal Šedivka, ředitel
DIČ: Spisová značka: Pr 1472 vedená u Krajského soudu v
Číslo ůčtui 2443256110100 Hradci Králové
IBAN: e-mail pro fakturaci: spsauto©spsauto.cz

Objednatel - provozovna
Střední škola automobilní Holice Kontaktní osoba:. Ing. Eduard Šmehlik
Nádražní 301 Telefon: 725 779 656
534 01 Holice e-mail: smehlk©spsautocz

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Ing. Tomáš Nehasil, oblastní manažer
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 878706310300 oddíl B vložka 389
IBAN: 0295 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci: mppard1bioe©mariuspedersencz

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

Bc. Jakub Kučera

734 414 398, 00420 493 64 6940

Jakub.Kuoera©ma|iuspedersen.cz

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 5



čLÁNEK ||. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když
nově znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne ( Ž Í L Z J  Holice Dne 01.01.2024, Pardubice - Černá za Bory

Za objednatele: Michal Šedivka, ředitel Za zhotovitele: Ing. Tomáš Nehasil, oblastní
manažer

V zastoupeni Bc. Vendula Douchová,

. . . obchodní zástu ce
automobilní Holice p
1, 534 01 Holice
© 

Mirlut Poder-on u...
provozovna Pa:-dtm

Stránka 2 z 5



PŘÍL_OHAUČ. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH
SLUZEB 0. 2381403 _

Objednatel — sídlo
Střední škola automobilní Holice

Nádražní 301

Marius Pedersen ;:

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

53401 Holice

IČO: 13582909 Zastoupený: Michal Šedivka, ředitel
DIČ: Spisová značka: Pr 1472 vedená u Krajského soudu v
Číslo účtu:: 2443256110100 Hradci Králové
IBAN: e-mail pro fakturaci: spsauto©spsauto.c2

Objednatel - provozovna
Střední škola automobilní Holice Kontaktní osoba:: Ing. Eduard Šmehlik

Nádražní 301 Telefon: 725 779 656

534 01 Holice e-mail: smehlk©spsautocz

Zhotovitel — sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: Ing. Tomáš Nehasil, oblastní manažer

DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 878706310300 oddíl B vložka 389

IBAN: C295 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci: mppardlbioe©mariuspedersencz

Zhotovitel — provozovna
PJ MP Pardubice
Dělnická 380
533 01 Pardubice - Černá za Bory

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

Bc. Jakub Kučera

734 414 398, 00420 493 64 6940

JáctbKuoera©mariuspedersencz

Stránka 3 z 5



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 2381403, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které
_bude zhotovitel pro objednatele vykonáVat.

_ Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091018814 (2381403) SKO, PLAST Nádražní 301. Holice. IČP: 1006870351

plast/žlutý

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 1100| - 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Holice, Nádražní 301 0109-3006 2 ' 27 845,00 CZK KUS A
plast _. bez specifikace _ ROK

kontejner 1100| - 1x14 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Holice. Nádražní 301 0109-3006 2 17 730.00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

kontejner 1100| - ' 1x14 0200139-0-001 Plasty - směs separace Holice, Nádražní 301 ' 0109-3009 2 9 972,49 CZK KUS A
plast/žlutý _ ROK

nádoba 240| - 1x14 D200139-O-001 Plasty - směs separace Holice, Nádražní 301 0109-3006 3 3 212.00 CZK KUS A
plast- žlutá ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091020051 (238140301) SKO, PLAST Dolni Roveň 189, Dolní Roveň. IČP: 2

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ ' MJ
dodání provozu

nádoba 240| - ' 1x7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 'Doini Roveň. Dolní Roveň 139 0109-3105 4 6 694,00 CZK KUS A
plast bez specifikace ROK

. lightning 1100| - VÝZVA 0200139-0-001 Plasty - směs separace Dolní Roveň. Dolní Roveň 189 1 720,00 CZK SVOZ
pluli-Elm?

Pronájem

1091020051 (238140301) SKO, PLAST Dolni Roveň 189, Dolní Roveň, IČP: 2

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
provozu

kontejner 1100| - Dolní Roveň, Dolni Roveň 199 ' ' ' 1 ' 1 300,00 CZK KUS A
ROK

Přeprava odpadů
109109564? (238140302) NO Nádražní 301, Holice, IČP: 1006870351

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky. vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou

' n e b e z p e čn é  látky - bez specifikace

následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu

_Svoz odpadu - přeprava 970,00 CZK

Odstranění odpadů
109109564?  (238140302)  N O  Nádražní 301 ,  Holice, IČP: 1006870351

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
provozu

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 16 500,00 CZK T
_ nebezpečné látky - bez specifikace

Odstranění odpadu-odpadní olej 130208-N-000 Jiné motorové. převodové a mazací oleje - bez specifikace 9 000.00 CZK T

Odstranění odpadu 150110—N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 16 500.00 CZK T
látkami znečištěné - bez specifikace

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla. filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 16 500.00 CZK T
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami - bez specitikace

__:Odstranění odpadu _' 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahujici nebezpečné látky - bez specifikace 16 500,00 CZK T

Odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují 23 000.00 CZK T

Stránka 4 z 5



"Přeprava odpadů
1091106896 (238140303) GASTRO z KOM. Nádražní 301, Holice. IČP: 1006870351

Pro přepravu bude použito odpovidajici techniky. vybavené dle požadavků ADR. v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou

stravoven - bez specifikace

náslgd_u1|c12 ..
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ Cena za MJ MJ

provozu

Svoz odpadu - přeprava D200125—0-000 Jedlý olej a tuk - bez specifikace 500,00 CZK SVOZ
. )( KS

Odstranění odpadů
1091106896 (238140303) GASTRO z KOM. Nádražní 301, Holice. IČP: 1006870351

Služba Odpad Název odpadu Typ Cena za MJ MJ
. provozu

Odstranění odpadu - ien pro D200125-0-000 Jedlý olej a luk - bez specifikace 0.00 CZK T
evidenci

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091106896 (238140303) GASTRO z KOM. Nádražní 301, Holice. ICP: 1006870351

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ ' MJ
dodání provozu

. nádoba 60I - plast 1x7 200108-0-000 Biologicky rozložitelný Holice, Nádražní 301 1 10 098,00 CZK KUS A
odpad z kuchyni & ROK

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Í€.L.1Š'.23Holiceo o g i .

Nádražní 301, 534 01 Holice
©

Dne 01.01.2024, Pardubice - Černá za Bory

manažer

Za zhotovitele: Ing. Tomáš Nehasil, oblastní

V zastoupení Bc. Vendula Douchová,

obchodní zástupce

MarIUI Pedersen a...

Stránka 5 2 5




